CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSUCasa de Duarte Coelho- Igarassu - Pernambuco

MOÇÃO DE PESAR Nº. 25/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu - PE.

O Vereador que este sub:
ouvindo o Plenário, cumpridas as

Solicita, igualmente, que seja dado ciência a família enlutada, nos termos daProposição apresentada.

JUSTIFICATIVA ORAL: (...)

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Igarassu, em 01 de agosto de 2023.

Luiz Cavalcant assos Júnior
Vereado

Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu - PECEP: 53610-025; CNPJ - 11.451.887/000 1-50 - Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016